
2. rozpočtové opatření v roce 2020 
 

A. Navýšení příjmů i výdajů 
 

A.1 Zapojení zlepšených příjmů k úhradě výdaje na spolufinancování dotační akce 
Mikroregionu Sokolov–východ – Pořízení elektronických úředních desek 

 
Vzhledem k některým mimořádným a již obdrženým příjmům, které dosavadní rozpočet města 
nepředpokládal, lze navýšit příjmový rozpočet a o stejnou částku pak ve výdajovém rozpočtu zapojit 
prostředky na navrhované spolufinancování dotační akce Mikroregionu Sokolov–východ formou 
mimořádného investičního příspěvku, kdy tímto budou pořízeny dvě vnitřní elektronické úřední desky 
v rámci projektu „Efektivní veřejná správa v Mikroregionu“ (vč. potřebného software): 
 
Výdaje: 
Stř. 27XX Investiční příspěvek mikroregionu Sokolov –  východ     + 160.000,00 Kč 
 
Příjmy: 
Stř. 1730 Prodej majetku – prodej pozemků     + 110.000,00 Kč 
par. 3639, pol. 3111 
Stř. 2210 – Bytový fond – nedoplatky z vyúčtování TS 2019      + 50.000,00 Kč 
par. 3612, pol. 2329 
 
 

B. Přesun mezi výdaji – zapojení investiční rezervy 
 

B.1 Vyčlenění prostředků pro administraci žádosti o dotaci a zajištění VŘ na projekt 
„Modernizací výpočetní techniky ZŠ Březová k zvýšení kvality výuky“ a dále na zpracování 
následného monitoringu již realizovaného dotačního projektu „Investice do ZŠ Březová“ 

 
Výdaje: 
Stř. 2799 Investiční rezerva             - 125.000,00 Kč 
par. 6409, pol. 6901 
Stř. 1530 Modernizace VT v ZŠ Březová – administrace, VŘ + následný monitoring  + 125.000,00 Kč 
par. 3113, pol. 5169 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


